Caso o Licenciado queira cancelar o contrato junto à Rede Mister Segurança, 
deverá redigir um e-mail com a sua solicitação, com 30 dias (Trinta dias) de 
antecedência. 

Se estiver ainda no prazo de contrato de 12 meses deverá pagar multa 
subsequente aos meses a vencer no valor mínimo por mês de R$ 125,00 (Cento 
e vinte cinco reais) para cada mês que faltar ainda para o término do contrato. 

Caso haja alguma pendência junto aos fornecedores a mesma deverá ser 
quitada para o descredenciamento. 

Parágrafo Primeiro: Ciente o Licenciado que não terá direito a qualquer tipo de